D4727-WEB Polnisch, Niveau Al Fur Anfanger:innen mit geringen

Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Informationen

Kursort

Polnisch fir Anfanger:innen mit geringen Vorkenntnissen und in einer kleinen Gruppe (5-8 Personen). In diesem Kurs

Dienstag, 03.03.2026, 19:00 - 20:30 Uhr

156,00 €
12 Termine

Monika Dawid

Lehrbuch: HURRA!!! PO POLSKU 1. ab Lekt. 6

arbeiten wir von Anfang an tberwiegend nur auf Polnisch.

Lehrbuch:

HURRAI!I PO POLSKU 1 Podr?cznik studenta. Nowa Edycja
ISBN: 978-83-67351-22-5

Technische Voraussetzungen: PC/Notebook oder Tablet mit Kamera sowie Lautsprecher und Mikrofon, gute

Internetverbindung (min. 512Kbit/s). Der Kurs wird per zoom durchgefihrt.

Termine
Datum
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
09.06.2026

16.06.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

Ort

Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen
Online zoom18, Sprachen

Online zoom18, Sprachen


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:D4727-WEB
http://www.tcpdf.org

