

D4727-WEB Polnisch, Niveau A1 Für Anfänger:innen mit geringen Vorkenntnissen

Beginn	Dienstag, 03.03.2026, 19:00 - 20:30 Uhr
Kursgebühr	156,00 €
Dauer	12 Termine
Kursleitung	Monika Dawid
Informationen	Lehrbuch: HURRA!!! PO POLSKU 1. ab Lekt. 6
Kursort	, ,

Polnisch für Anfänger:innen mit geringen Vorkenntnissen und in einer kleinen Gruppe (5-8 Personen). In diesem Kurs arbeiten wir von Anfang an überwiegend nur auf Polnisch.

Lehrbuch:
HURRA!!! PO POLSKU 1 Podr?cznik studenta. Nowa Edycja
ISBN: 978-83-67351-22-5

Technische Voraussetzungen: PC/Notebook oder Tablet mit Kamera sowie Lautsprecher und Mikrofon, gute Internetverbindung (min. 512Kbit/s). Der Kurs wird per zoom durchgeführt.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
03.03.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
10.03.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
17.03.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
24.03.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
14.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
21.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
28.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
05.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
12.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
19.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
09.06.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen
16.06.2026	19:00 - 20:30 Uhr	Online zoom18, Sprachen

[zur Kursdetail-Seite](#)